การปฏิบัติงาน ส านักปลัด องค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               อุปกรณ์และวัสดุสิ้นเปลืองคลังสินค้า(๒๔.๑๐.๒๑.๐๐ ) วสัดุส านักงาน จ านวน ๒๓ รายการ จ านวน ๑ 
งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านวรรณวิมลสเตชั่นเนอรี่ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๖,๐๖๙.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหกสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒  ธันวาคม  พ.ศ.๒๕๖๕ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนต าบลส าเภาล่ม